subsemnaţii, Ciocoi Dumitru  reprezentanți ai  SRL „Eurogalex Prim” ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm Lucrări de amenajare a microcomplexului sportiv din satul Elizaveta, mun. 

Bălți pentru suma fără TVA  1 198 770.00 lei (un milion una sută nouăzeci și opt 

mii șapte sute șaptezeci lei, 00 bani) lei MD, la care se adauga TVA în sumă de 

239 754.00 lei (două sute treizeci și nouă mii șapte sute cincizeci și patru lei, 00 

bani) lei MD   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare în termen pînă la 31.03.2026